受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國102年10月22日發文字號：台內戶字第1020333974號速別：最速件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：本部將於102年12月17日舉辦「真情快遞-1217秀創意」全國

未婚青年才藝聯誼活動，請協助廣為宣傳並鼓勵所屬各機關(

單位)符合資格之同仁踴躍報名，請 查照。

說明：

一、鑑於近年晚婚、不婚、不育現象日益普遍，少子女化問題嚴

重，為引導年輕世代重視家庭的意義與價值，政府大力推動

各項活動，如辦理「與新世代青年談心-展望幸福人生」全

國座談會、「NGO意見領袖論壇」及「家庭週」等活動。為

落實推動「樂婚、願生、能養」政策，鼓勵國人婚育，並回

應座談會與會大專校院學生及在職青年代表們之建議，以及

民眾之意見，故舉辦本次活動，除可提供全國未婚青年展現

創意、傳達情意與互動之場合外，同時可藉由活潑、歡樂的

聯誼氛圍，增加其交友、戀愛及成家機會。

二、本活動將於102年12月17日(星期二)上午10時至12時20分假

臺大醫院國際會議中心舉行，活動對象為全國年滿20歲以上，

40歲以下在國內設有戶籍之未婚青年，預定免費提供男女各

100人參加，報名超過預定人數時，將以電腦隨機公開抽籤

方式抽出正選及備選人員名單，報名日期自102年10月15日

至11月11日截止。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

內政部 書函地址：100臺北市中正區徐州路5號承辦人：胡秀茹電話：02-23565117電子郵件：moi0741@moi.gov.tw傳真：02-23566221

三、本次活動係採取網路報名方式，活動須知及報名表詳見本部

「幸福小站」活動訊息專區，網址：http://sweethome.moi.

gov.tw/。正本：行政院各部會行處局署、各直轄市、縣（市）政府副本：本部戶政司

第2頁 共2頁